
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 COPIA  
 

 
 

 
 

L'Anno DUEMILAVENTUN (2021), il giorno TRENTA (30) del mese di MARZO alle ore 12,40, nella sala delle 

adunanze del Comune, sotto la presidenza del Rag. Marino ANTONIO nella sua qualità di Sindaco, si è riunita la 

Giunta Comunale 

 

PER RIUNIONE ORDINARIA (ART.4 REG. FUNZIONAMENTO GIUNTA COMUNALE) 
 

Componenti Presenti Assenti      

Rag. Marino Antonio 

Prof. Luciano Vincenzo 

Sig.ra Martino Elvira 

 

X 

X 

X 

 

 

 

 

 

 Assegnati n.: 3 

 In Carica n.: 3 

 Presenti n.: 3 

 Assenti n.: 0 

 

     Assenti i Signori:  

 

Risultato che gli intervenuti  sono  in numero legale. 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97 comma 4.a, del T.U.E.L. n. 

267/2000), il Segretario Comunale Dott. Giovanni Amendola; 

Il Presidente dichiara aperta la riunione sull'argomento ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato, 

premettendo che, sulla proposta della presente deliberazione i responsabili delle aree interessate hanno espresso il 

proprio parere, come di seguito riportato: 
 

AREA INTERESSATA AREA FINANZIARIA 

VISTO: si esprime parere  FAVOREVOLE  in ordine alla regolarità 
tecnica della presente proposta di deliberazione, ai sensi e per gli effetti 

dell'art. 49, comma 1del T.U.E.L. n. 267/2000- 

VISTO: ai sensi e per gli effetti dell'art. 49, comma 1 e dell'art. 151, 
comma 4 del T.U.E.L. n. 267/2000  SI ATTESTA  la regolarità 

contabile/copertura finanziaria della spesa prevista nella presente 

proposta di deliberazione.  

Dalla Residenza Comunale 30/03/2021 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Dott. Nicola PAGANO  

[Area Amministrativa] 

Dalla Residenza Comunale  IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to  

 

  

AFFISSIONE ALL’ALBO 

Prot. n.  1207 

 

Del  06/04/2021 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.  29   del Reg. 

 

Data:  30/03/2021 

OGGETTO:  Errata corrige deliberazione n. 21/2021  

[DATA PUBBLICAZIONE: 06/04/2021 N.REG.68]



LA GIUNTA MUNICIPALE 

VISTA la propria precedente deliberazione n. 21 del 02/03/2021, dichiarata immediatamente 

eseguibile, all’oggetto “Intitolazione Pineta Comunale in via Iannace alla memoria del prof. Giovanni 

Giordano”; 

CONSTATATO che sul frontespizio, per mero errore nell’utilizzo del software, risultano dati erronei 

relativamente alle presenze in seduta; 

RITENUTO di apportare le dovute rettifiche in merito; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTO  il parere favorevole espresso dal responsabile unico del servizio interessato, per quanto 

concerne la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 – comma 1° - del T. U. E. L. 18/08/2000, n° 267, sulla 

proposta della presente deliberazione;  

A  VOTI  favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;  

DELIBERA 

1. La premessa  costituisce parte integrante del presente atto, per cui si intende qui ripetuta e 

trascritta;   

2. DI PRENDERE ATTO che in sede di adozione della propria precedente deliberazione n. 21 del 

02/03/2021 all’oggetto “Intitolazione Pineta Comunale in via Iannace alla memoria del prof. 

Giovanni Giordano” risultavano presenti  

1. il Sindaco rag. Antonio Marino  

2. il Vice-Sindaco ed Assessore Vincenzo Luciano; 

3. DI RETTIFICARE conseguentemente, per le motivazioni in premessa, l’errore materiale riscontrato 

nel frontespizio della propria precedente deliberazione n. 21 del 02/03/2021, dichiarata 

immediatamente eseguibile, provvedendo ad apportare al richiamato provvedimento le 

conseguenti correzioni in merito alle presenze registrate  in seduta dell’organo deliberante, nel 

senso sopra esposto; 

4. DI TRASMETTERE la presente deliberazione in elenco, ai sig.ri Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 

125 – T. U. E. L. n° 267 / 2000;   

5. DI RENDERE  la presente deliberazione, stante l’urgenza di provvedere, immediatamente eseguibile 

ai sensi art. 134 – comma 4° - T .U. E. L. n° 267 / 2000, con separata votazione unanime e palese.  

********* 

 

 
  

[DATA PUBBLICAZIONE: 06/04/2021 N.REG.68]



Letto, approvato e sottoscritto 

Sindaco 

F.to Rag. Marino ANTONIO 
  

 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Giovanni Amendola 

 
 

 

______________________________________ 

L’ASSESSORE 

F.to Elvira Martino 

 
 

 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

La presente deliberazione, ai sensi dell'art. 124 - del T.U.E.L. n° 267/2000, VIENE affissa all'Albo Pretorio Comunale 

per quindici giorni consecutivi a decorrere dal  06/04/2021    

E' stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 del T.U.E.L.  n. 267/2000) 

E' stata trasmessa con lettera  n. 1207 ________, in data 06/04/2021, ai Sigg. Capigruppo Consiliari, come prescritto 

dall'art. 125, del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

 

 
 

Dalla Residenza Comunale,   06/04/2021 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Giovanni Amendola 
 

___________________________________ 

 

 
 

 
   

 

 

 
 

 

 

 

================================================================================== 

La Presente copia è conforme al Documento Originale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005. Il corrispondente Documento 

Originale è conservato negli archivi del Comune. 

 
 

 

Dalla Residenza Comunale, 06/04/2021 

 
 

 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Giovanni Amendola 

 

 

================================================================================== 

 

ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli Atti d’Ufficio, 

 

ATTESTA 

che la presente deliberazione E' STATA AFFISSA all'Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi a 

decorrere dal 06/04/2021 come prescritto dall'art. 124, comma 1, del T.U.E.L. n. 267/2000) ed è divenuta esecutiva 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000). 

 

 

 

 
Dalla Residenza Comunale , 06/04/2021  

 
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Giovanni Amendola 
 

___________________________________ 

   

[DATA PUBBLICAZIONE: 06/04/2021 N.REG.68]


